Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

PRISHTINA

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

Data:07.03.2025
NR.Protokollit; 14-111/01-34467/25

N& mbéshtetje t& nenit 93 (4) t& Kushtetutés sé Republikés s& Kosovés, neneve 81 paragrafit 8,
82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c) dhe (d) t&
nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés s& Kosovés (Gazeta zyrtare
nr. 30 / 15 gershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar
né Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 201 1), nenit 2 t& Ligjit nr. 05/L -021
pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr. 05/L.-020 pér barazi gjinore, nenit
8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qevering e Republikés s& Kosovés si dhe nenit 19, paragrafi 6,
nénparagrafi 6.2 t& Rregullores nr. 09/2011 s& Punés sé Qeverisé dhe Rregullores (QRK) nr.
14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés s& Kryeministrit dhe Ministrive

NJOFTIM PER INTERVISTIM ME GOJit

Njoftohen t& gjithé kandidatét q& kan& aplikuar pér vendin e punés Meésimdhénés pér
Stomatologji né¢ SHML- Zévendésim né konkursin publik me nr. 14-111/01-0028272/25 t& datés
26.02.2025 t& cilét kang kaluar testimin me shkrim do t’i nénshtrohen intervistés me gojé mé daté
11.03.2025 duke filluar nga ora 10:00 n& DKA (Drejtoria Komunale e Arsimit).

Kandidatét q¢ i plotésojné kriteret e konkursit, si vijon mé poshts:

. |Arta Krasniqi

2. [Fatime Dérvishi
56
3. Mediha Rexha Ka munguar né test me shkrim

Késhillg juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t& bé&jné
kérkes€ pér qasje né test, sipas procedurés pér qasje té dokumenteve zyrtare.
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

PRISHTINA

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

Data:07.03.2025
NR.Protokollit; 14-111/01-34468/25

N& mbéshtetje t& nenit 93 (4) t& Kushtetutés sé Republikés s& Kosovés, neneve 81 paragrafit 8,
82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c) dhe (d) t&
nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin n& Komunat e Republikés s& Kosovés (Gazeta zyrtare
nr. 30 / 15 gershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar
n¢ Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr. 05/L -021
pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr. 05/L-020 pér barazi gjinore, nenit
8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés s& Kosovés si dhe nenit 19, paragrafi 6,
nénparagrafi 6.2 t& Rregullores nr. 09/2011 s& Punés s¢ Qeverisé dhe Rregullores (QRK) nr.
14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés s& Kryeministrit dhe Ministrive

NJOFTIM PER INTERVISTIM ME GOJI

Njoftohen t& gjithe kandidatét q&é kané aplikuar pér vendin e punés Mésimdhénés pér Léndé
Mjekésore né SHML- Zévendésim né konkursin publik me nr. 14-111/01-0028272/25 t& datés
26.02.2025 t& cilét kané kaluar testimin me shkrim do t’i nénshtrohen intervistés me g0j& mé daté
11.03.2025 duke filluar nga ora 10:20 n§ DKA (Drejtoria Komunale e Arsimit).

Kandidatét qé i plotésojné kriteret e konkursit, si vijon mé poshtg:

k Basha FE——_— L - | 8 .

1. [Sadi
2. [Xheneta Namlixhiu 72
3. Rreze Hoti 72
4. [Erza Dalipi 60

Késhillé juridike: Aplikuesit n& afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t& b&jné
kérkes€ pér qasje né test, sipas procedurés pér qasje t& dokumenteve zyrtare.
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

Data:07.03.2025
NR.Protokollit; 14-111/01-34464/25

Né& mbéshtetje t& nenit 93 (4) t& Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés, neneve 81 paragrafit 8,
82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 & Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c) dhe (d) t&
nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés s& Kosovés (Gazeta zyrtare
nr. 30 / 15 gershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 p&r Arsimin Parauniversitar
n& Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 201 1), nenit 2 t& Ligjit nr. 05/L -021
pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr. 05/L.-020 pér barazi gjinore, nenit
8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés sé¢ Kosovés si dhe nenit 19, paragrafi 6,
nénparagrafi 6.2 t& Rregullores nr. 09/2011 s& Punés s& Qeverisé dhe Rregullores (QRK) nr.
14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés s& Kryeministrit dhe Ministrive

NJOFTIM PER INTERVISTIM ME GOJE,

Njoftohen t& gjithé kandidatét q& kang aplikuar pér vendin e punés Mésimdhénés (Instruktor)
pér praktiké profesionale né SHML- Zévendésim né konkursin publik me nr. 14-111/01-
0028272/25 t€ datés 26.02.2025 t& cilét kané kaluar testimin me shkrim do t’i nénshtrohen intervistés
me gojé mé dat€ 11.03.2025 duke filluar nga ora 11:00 né DKA (Drejtoria Komunale e Arsimit).

Kandidatét q¢ i plotésojné kriteret e konkursit, si vijon mé& poshtg:

1. [Xheneta Namlixhiu SRR T

2. [Erza Dalipi 60

Késhillé juridike: Aplikuesit n€ afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t& b&jng
kérkes€ pér gasje né test, sipas procedurés pér qasje t& dokumenteve zyrtare.

Kryetar_i/j/a,i; )
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

PRISHTINA

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina -Municipality of Prishtina

Data:07.03.2025
NR.Protokollit; 14-111/01-34469/25

N& mbéshtetje t& nenit 93 (4) t& Kushtetutés s&¢ Republikés sé Kosovés, neneve §1 paragrafit 8,
82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafst (c) dhe (d) t&
nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés s& Kosovés (Gazeta
zyrtare nr. 30 / 15 qershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin
Parauniversitar n& Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t&
Ligjit nr. 05/L -021 pé&r mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr. 05/L-020
pér barazi gjinore, nenit 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés s& Kosovés si dhe
nenit 19, paragrafi 6, nénparagrafi 6.2 t& Rregullores nr. 09/2011 s& Punés s& Qeverisé dhe

Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés s&
Kryeministrit dhe Ministrive

NJOFTIM PER INTERVISTIM ME GOJE

Njoftohen & gjith¢ kandidatét q&é kané aplikuar pér vendin ¢ pungs Mésimdhénés pér
Matematiké né SHML- Zévendésim né konkursin publik me nr. 14-111/01-0028272/25 t& datés
26.02.2025 t€ cilét kang kaluar testimin me shkrim do t’i nénshtrohen intervistés me gojé mé daté
10.03.2025 duke filluar nga ora 11:20 n& DKA (Drejtoria Komunale e Arsimit).

Kandidatét g€ i ploté€sojné kriteret e konkursit, si vijon mé& poshté:

1  [Enes Bérveniku o S T

3  |Florina Sefa Ka munguar né test me shkrim

Késhillg juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t& b&jng
kérkesé pér gasje né test, sipas procedurés pér qasje t& dokumenteve zyrtare.

Kryetari/ja'i/g -';‘1“{_‘omjsionit




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

PRISHTINA

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina -Municipality of Prishtina

Data:07.03.2025
NR.Protokollit; 14-111/01-34470/25

N& mbéshtetje t& nenit 93 (4) t& Kushtetutés s& Republikés sé Kosovés, neneve 81 paragrafit 8,
82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c) dhe (d) t&
nenit 5 t&€ Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin n& Komunat e Republikés s& Kosovés (Gazeta
zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L.-032 pér Arsimin
Parauniversitar né¢ Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t&
Ligjit nr. 05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr. 05/L-020
pér barazi gjinore, nenit 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 p&r Qevering e Republikés sé Kosovés si dhe
nenit 19, paragrafi 6, nénparagrafi 6.2 t& Rregullores nr. 09/2011 sé& Punés s& Qeverisé dhe

Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive

NJOFTIM PER INTERVISTIM ME GOJE

Njoftohen ¢ gjithé kandidatét q& kané aplikuar pér vendin ¢ punés Mésimdhénés pér Fiziké
né SHFMU- Zévendésim né konkursin publik me nr. 14-111/01-0028272/25 t& datés 26.02.2025 t&
cilét kané kaluar testimin me shkrim do t’i nénshtrohen intervistés me gojé mé daté 10.03.2025 duke
filluar nga ora 11:30 né¢ DKA (Drejtoria Komunale e Arsimit).

Kandidatét gg i plotésojné kriteret e konkursit, si vijon mé poshté:

mri dhe mbiemri

1 [Habie Ragi Krasnigi | 76

2 [Teuta Pllana Citaku 56

Késhillg juridike: Aplikuesit n& afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t€ b&jné
kérkes€ pér qasje né test, sipas procedurés pér qasje t&€ dokumenteve zyrtare.




